## 835.

Magnanimi, & Intrepidi. Tigris solitaria per sylvam gradiens. L. NULLIUS PAVET OCCURSUM. Caroli IV. Imp. Ibidem.

## R E X.

## DCCCXXXVI.

Ejus Officium, & partes: ut sit Regni sui, ac Populorum Præsidium. Cælum. L. TEGIT OMNIA. Ex Lucano. Syll. Men.

## DCCCXXXVII.

Et: Stella Polaris. L. ET REGIT ET MUNDO VIGILAT. Ibidem.

## DCCCXXXVIII.

Et: ut sit Felicitas Publica. Sol Oriens. L. AB ILLO DIES. Ibid.

## DCCCXXXIX.

Et: L. UT PRÆSIT ET PROSIT. Moyn. & Menet.

## DCCCXL.

Rebus gerendis præsentiam suam commodet: quâ sine languent negotia. Sol occidens, vacante Aratro. L. ME SINE CESSAT OPUS. Ibid.

## DCCCXLI.

Et: Sol jam supra Horizontem evectus. L. PER SE CUNCTA VIDET. Men.

## DCCXLII.

DCCCXLII.

Tributa in populorum ea pendentium utilitatem convertat. Sol Vapores attrahens, & in pluviam subinde resolvens. L. POTIORA REPENDIT. Vel: MUTUAT UT DITET. Men.

DCCCXLIII.

Et: Iris. L. UT IRRIGET IMBRÈ BENIGNO. Syll.

DCCCXLIV.

Ministros suos pro sua quenque facultate, ac Ingenio deligat. Sol illustrans Arbores varij generis. L. SINGULIS VARIUS UTILIS OMNIBUS. Ibidem.

DCCCXLV.

Nec nimium extollat: ut deprimere, cum volet, nequeat. Sol plures Parelios formans. L. QUOS PINXIT DELERE POTEST. P. L' Abbé.

DCCCXLVI.

In omnes Regni partes excubet. Sol in Meridie. L. TOTO EMICAT ORBE. Apud Men. In Tabulis seorsim editis.

DCCCXLVII.

Exemplo suo Legibus auctoritatem, & vim adjiciat. Sol cum Horologio Sciatherico. L. LEGES FACIT ET SERVAT. Montmor.

848.

Corruptelas publicas tollat. Sol Oriens, fugientibus Stellis, vel nocturnis, & noxijs animalibus. L. UT PATET ISTA LATENT. Apud Men. In Tabulis.

DCCCXLIX.

Confilio, ac rerum gerendarum prudenter suis etiam Senatoribus, & Consi-

liarijs præstet, & meliora semper proferat. Malus Aurea floribus, & pomis conspicua. L. NOVA SEMPER GRANDIA SEMPER. Idem.

DCCCL.

Sol cum Stellis. L. REGIT UNICUS OMNES.

*Idem dictum de Primo Mobili ab eodem alibi: transferendo ad senatum Regium.*

DCCCLI.

Nec tamen omnia familiaribus suis appetiat. Alveare è Vitro non perspicuo. L. NUL N' EN PENETRÉ LES SECRETS. *Interioris Arcani nemo Conscius.* Idem. Respicit ad delusam curiositatem illius, qui apum labores explorare cupiens Vitreum illis alveare construxit, quod tamen apes ante omnia cerà obduxerunt, ne foret perspicuum.

852

Ipse eorum sit arbiter. Girillus filis servis circumvolutus. L. IMPLICAT ET EXPLICAT. Idem.

DCCCLIII.

Ærarium è Provinciarum suarum contributionibus sicaugeat, ut & bello gerendo, & remunerandis bene meritis par sit. Sol è Terra vapores attrahens. L. IN ROREM ET FULMINA. Apud Bohours.

DCCCLIV.

Et nubes, è qua hinc Fulmina, inde pluviae. L. UTROQUE JUPITER. Charpentier.

DCCCLV.

Justitiam omnibus administret: Edictaque sua rebus ipsis, & populorum observantia confirmet. Circinus chartæ impo situs. L. DAT PRIMAS ÆQUI LEGES. Men.

DCCCLVI.

## DCCCLVI.

Et : Pyxis Nautica. L. LEX IN LIN-  
GUA EJUS. Idem.

## DCCCLVII.

Et : Gubernaculum Navis. L. LEGEM  
PONIT AQUIS. Idem.

## DCCCLVIII.

Sibi quoque nata Jura putet. Sol in Zodiaco. L. ME QUOQUE FATA RE-  
GUNT. Montmor.

## DCCCLIX.

Idem Recti semper amans, & tenax esto.  
Sol in Zodiaco obliquè cælum secante.  
L. NUSQUAM DEVIUS. Apud Men.

## DCCCLX.

Proprijs animi corporisque dotibus nihil  
non regale, ac supra cæteros omnes  
non eximum præferat. Sol Meteoro,  
quod Coronam vocant, circum-  
datus. L. LE SOBRA LA CORONA.  
*Corona est illi supervacua.* Apud Bo-  
hours, qui in Libro, cui Titulus : La  
maniere de bien Penser. Tribuit hoc  
dictum Comiti Fuenfeldagnio, cùm  
in suo in Hispaniam redditu Ludovicum  
XIV. vidisset.

## DCCCLXI.

Suorum sibi amorem conciliare potius  
laboret, quàm metum'; & magno ani-  
mo complectatur omnes. Malum  
Punicum. L. A CABEÇA REAL  
MUCHOS CORAÇÕES. Regali  
Capiti Cor non satis unum. Apud  
Moyn.

Vide Classe III. Tit. PRINCIPES &  
MAGISTRATUS.

## HEROICORUM.

REX ADVERSIS  
EXERCITUS.

## DCCCLXII.

Rex adversâ valetudine conflictatus mag-  
no Populorum suorum metu, cum spe  
tamen aliquâ conjuncto. Arbor fun-  
ramis spoliata. L. LE COEUR ME  
RESTE ENTIER. *Cor mihi restat in-  
tegrum : Symbolum conditum pro-  
agrotante Lud. XIV. ad quem etiam  
sequentia pertinent.* Men.

## DCCCLXIII.

Sol in Eclipsi. L. PATITUR NON EX-  
TINGUITUR.

## DCCCLXIV.

Malum Punicum apertum, & discerptum,  
L. SUB DIADEMATE LANGUE.  
Idem.

## DCCCLXV.

Lilium in suo stipite marcescenti simile.  
L. IMPEDIUNT NEC REGNA MORI-

866.

Virtute sua se sustinens. Idem Malum  
discerptum in frusta. L. ÆGRO EA-  
DEM SUB CORPORE VIRTUS. Men.

## DCCCLXVII.

Leo, qui dicitur febri continua laborare.  
L. ÆGER NEC DEBILIS.

## DCCCLXVIII.

Sic quoque ab Hostibus formidatus. Nu-  
bes divisa, & fulmen emittens. L  
DUM PATITUR TERRET.

## DCCCLXIX.

Lilium demisso capite, & languentibus  
folijs, à quo tamen serpentes fugiunt.  
L. LANGUENSQUE TIMETUR. Idem.

870. Re-

Redundante inde in totum regnum tristitia, & quodam quasi Justitio. Sol in Eclipsi. Languentibus, & flaccidis in horto floribus. L. A LANGUORE LANGUOR. Idem in Syll.

## DCCCLXXI.

Cum spe tamen Card. Mazzarini, *in cuius Insignibus Stella*, de recuperanda à Rege valetudine. Stella supra Solem Eclipsein patientem. L. MIHI NON DEFICIT. Men.

## DCCCLXXII.

Vel : eadem Solis Eclipsi. L. SPLENDOREM ET GAUDIA REDDET. In Syll.

Vel : NIHIL ILLO TRISTE RECEPTO. EVirg.

## DCCCLXXIII.

Et Stella lapsum simulans, emisso procul radio. L. FRUSTRA CASURA TIMETUR.

## DCCCLXXIV.

A Morbo sibi restitutus. Lilium in medio Rosarum, Tuliparum, & aliorum florum hortensium. L. MIHI LONGIOR ÆTAS. Men.

## DCCCLXXV.

Laurus illæsa inter Arbores fulmine disjectas. L. FERVIDOS EXCLUDIT ICTUS. Ex Horat.

## DCCCLXXVI.

Suorum maximè precibus, & suspiriis servatus. Leo sub arbore Balsami jacentis, influentibus in ejus vulnera guttis. L. ME LACHRYMA SANAT.

## DCCCLXXVII.

Venti faciem extinqui cœptam accidentes. L. REDDUNT SUSPIRIA LUCEM. Idem.

*Class. II.*

## DCCCLXXVIII.

Cum eodem Regnum quoque sibi restitutum. Malum punicum clausum. L. L. SALVO SUB MURICE SALVUM. Idem.

## DCCCLXXIX.

E Rebus adversis incrementum capiens. Unio. L. DALLE PROCELLE ALLA CORONA. *E Procellis ad Coronam.* Idem.

## DCCCLXXX.

Et : Sol Halone circumdatus. L. ME NUBILA VICTA CORONANT. P. L' Abbé.

## DCCCLXXXI.

Adversorum patiens, & victor. Salamandra in Igne. L. MI NUTRISCO. *Sunt alimenta mibi.* Franc. I. Apud Moyn.

Vel : NUTRIOR ET EXTINGUO. Caroli VI. Apud Typotium.

Vel : DURABO. Joannis Regis Aragoniae. Ibid.

## DCCCLXXXII.

Flos è nivibus assurgens, dictus Gallicè *Perce Neige.* L. NIL FLORE REVERTAT. Peristr. Regia.

## DCCCLXXXIII.

In Adversis constans. Scopulus à ventis, & fluctibus impetus. L. IMMOTUS CONCURRERE VIDI. *Quod etiam in Principem convenit non miscentem se bellis inter finitos.* Men.

## DCCCLXXXIV.

Et : Sol flantibus ventis. L. NON RADIUM EXCUTIENT. Moyn.

## DCCCLXXXV.

Et : Palma molarem lapidem sustinens. L. ADVERSUS PONDERA SURGO. Casimiri Regis Polon. Apud Typot.

DCCCLXXXVI.

Rota Hydromylæ , seu Moletrinæ fluviatilis. L. MENS IMMOTA MANET. Clotarij. Apud eundem.

DCCCLXXXVII.

Captus, & è custodia liberatus novos animos sumens. Bolis, seu Globus pyrius major, in aëre dissiliens. TERRET DUM SOLVITUR. Francisci I. ab Hispanis capti, ac subinde dimissi. Syll. Men.

*Vide alia in voce : PRINCEPS. Et Classe III. ADVERSÆ RES.*

## REX BELLICOSUS.

DCCCLXXXVIII.

Atque idem milites exemplo suo ad prælium animans. Leo ad pugnam expeditus. L. ME VINDICE. Ladislai Poloni. Apud Typot.

DCCCLXXXIX.

Provocatus, & vim vi repellens. Ursæ in venabula irruens. L. STIMULATA FEROCIOR. Reg. Eduardi Angl. Apud Typot. & Men. Carrous.

DCCCXC.

Finitimis, & procul positis metuendus : qualem se gerebat Ludovicus XII. cuius hoc Symbolum. Histrix. L. EMINUS ET COMINUS. Apud Moyn. & alios : ac præcipue Thesaurum in Tubo Aristotelico unum hoc Symbolum alijs omnibus præferentem.

Et : Histrix eadem, seu Ericius. L. TOT TELA QUOT HOSTES.

Vel : OMNI EX PARTE TIMENDUS. Men.

HEROICORUM.

DCCCXCI.

In Bello inferendo celeritate utens. Tormentum Bellicum adversus portam urbis explosum. L. NULLA EST MORA.

DCCCXCII.

Et : Bombarda. L. MINIS EST PROMPTIOR ICTUS.

DCCCXCIII.

Aquila in prædam præceps. L. ET FULMINIS OCYOR ALIS. Ex Virg.

DCCCXCIV.

Haud dubius de obtainendâ victoriâ, cum maturè in aciem prodit. Sol in Signo Arietis. L. JUBET REVIRESCERE LAUROS.

DCCCXCV.

Fulmen excussum è nubibus. L. VÆ CUI IRATUS JUPITER.

Vel : TONANTEM CREDIDIMUS JOVEM. Ex Horat.

DCCCXCVI.

Præsentia sua Victoriam de Hostibus suis consecutus. Fulmen. L. UNDE NLTET TERRET.

Vel : CUM SONITU VENIT. Ex Virg.

Vel : DAT STRAGEM LATE. Ex Lucano.

DCCCXCVII.

Lustratis antè copijs suis. Sol in Zodiaco. L. LUSTRANDO VIRTUTEM ACUIT.

DCCCXCVIII.

Belli, ac præliorum amans. Magnes ferrum, relictis monetis aureis, & argenteis, attrahens. L. SOLUS AMOR FERRI.

899.

Et : Gallus gallinaceus. L. ET PUGNA ET PULVERE GAUDET. Men.

CM.

Etiam extra bellum metuendus. Aquila Fulmine armata. L. MERUITQUE TIMERI. Aulæa Reg.

CMI

## REX BELLICOSUS.

CMI.

Nubes Tempestate gravida. L. ET PLACIDO METUENDA JOVE. Syll. Men.

CMII.

Cuniculus sub Arcis Propugnaculo. L. L. DUM TEGITUR NOCET. Ibid.

CMIII.

Globus pyrius major (*Bomba.*) L. INGENTES PARTURIT IRAS.

CMIV.

In expeditionibus suis celerrimus, & maiores in dies progressus faciens. Sol. L. GRADU NON SISTIT IN UNO. Idem. Ibid.

CMV.

Vindex Ingratitudinis. Sol nubes, & nebulas discutiens. L. QUAS EXTULIT ORTU. Clement.

Vel : EVEXI SED DISCUTIAM. P.D' Augieres. *Inniuit uterque Symbolographus Bellum adversus Batavos susceptum à Rege Gallia Anno 1674.*

CMVI.

Ob defensam Patriam ad Regnum evenius. Scutum coronatum. L. QUA PROTEXIT. Joan. II!. Reg. Polon.

CMVII.

Suis ad fortia facta, & ad Victoriam exemplum, & Incitamentum. Cyno-sura supra Navim. L. MONSTRAT ITER. Petri Regis Lusit. Apud Typot.

CMVIII.

Et Rubus, seu spinetum. L. PUGNAT CONTRA PUGNANTES. Syll. Men.

CMIX.

Et : Sol radiis suis Nubem feriens. L. ET HABET SUA FULMINA. Montm. Vel: SUNT MIHI PRO TELIS RADIJ. Clas. II.

## REX BENEFICUS. 67

CMX.

Omnibus metuendus. Aquila Fulmine armata. L. MERUITQUE TIMERI NIL METUENS. Syll. Men.

CMXI.

Etiam in Pace. Leo quiescens. L. ET DUM TENET OTIA TERRET. Apud Bohouis.

CMXII.

In Perduelles, vel Hæreticos movens. Sol in Zodiaco. L. NEC MONSTRA MORANTUR. Ibidem.

Vide : PRINCEPS BELLICOSUS, item BELLATOR. Et Classe III. BELLUM.

## REX BENEFICUS.

CMXIII.

Rex saluti, commodisque publicis natus. Sol. L. NON SIBI SED MUNDO. Apud Bohours. *Geminum est illi Consni Etrusci relato superius in Principe Benefico.*

CMXIV.

Et juxta pius in commissos sibi Populos. Pelicanus sanguine Pullos suos, aut pascens, aut sanans. L. PRO LEGE ET PRO GREGE Alphonsi X. Regis Legionis & Castellæ. Apud Typot.

915.

In Populos, quos invisit. Sol Hortum floribus consitum illuminans. L. MARCHE EST BIENFAISANTE. *Cur-sus meus beneficus est.* Syll. Men.

## CMXVI.

Vel : Sol in Zodiaco. L. LUSTRAT ET  
ILLUSTRAT. *Quod dcinde produxe-*  
*runt iterum Musæ Aginnensis Coll. in*  
*bonorem Principis Palatini Jo: Wilhel-*  
*mi nunc Electoris.* Apud Pakenium.  
Vel . ILLUSTRAT DUM RESPICIT.

## CMXVII.

Quò potentior , eò munificentior. Sol  
in Signo Leonis supra copiosas segetes  
effulgens. L. ALTIOR UTILIOR.  
Men in Syll.

## CMXVIII.

In Administri demortui filium. Phœ-  
nix ex suâ pyrâ solem respiciens. L.  
ME QUOQUE POST PATREM.  
Moyn.

## 919.

In Litteratos. Sol florum areolas irra-  
dians. L. SIC PROFUNDIT OPES.  
Syll. Men.

## CMXX.

In Civitates , quas invisit. Ut : Lug-  
dunum. ( Gall. Lyon ) quod Leonem  
significat, idque aliquanto seriùs, quàm  
exspectabatur. Sol in Signo Leonis.  
L. SI TARDO MAS ADELANTADO.  
*Si tardior Altior.* Men.

## 921.

Et Tornacum , cuius Tessa Turris, in-  
grediens. Sol apertam Turrim radijs  
suis penetrans. L INGREDITUR PLA-  
CIDUS. Syll. Men.

Vel : CELER ATQUE INNOXIOS IN-  
TRAT.

## HEROICORUM.

## 922.

Et Sol ingrediens Arietis Signum. L. AD.  
VENTU OMNE VIRET. E Virg. Men.  
Vel : FECUNDIS IGNIBUS ARDET.  
CMXXIII.

Munificus in subditos , & bene meren-  
tes. Sol in pluvias nubila solvens.  
L. SPLENDET AB EFFUSIS. Montm.  
Vel : FOVET ET ORNAT. Syll. Men.

## CMXXIV.

In Populos bello devictos. Fulmen  
cum pluviâ è nube prorumpens. L.  
DITAT QUOS TERRUIT. Clement.  
Apud Moyn. & Bohours.

## CMXXV.

Imminuens solitam alioqui beneficen-  
tiam suam , ob suorum cōitiones con-  
spirationesque. Sol, quem undique  
nubes inobscuran. L. COLLECTIS  
DEFICIT. Montmor.

Aliter hoc Symbolum acceptum fuit  
serm. VI. n. 16. De Arte. Videlicet  
quòd Rex à populis vēctigalia , &  
Subsidia ægro animo colligat , & sub-  
inde lato dispenset Reip. causâ.

Vide suprà PRINCEPS BENEF. Et  
Classe III. BENEFICIENTIA.  
CLEMENTIA. MANSUE-  
TUDO.

REX

*REX CLEMENS.*

*REX CLEMENS.*

926.

Majestatem suam Clementiam, & Beneficentiam temperans. Palma sublimis, sed ramis deorsum inclinatis. L. SERGO IL CAPO CHINO LE BRACCIA. *Celso capiti Brachia demissa, convenient.*

CMXXVII.

Rex à severitate prorsus alienus, & ad parcendum pronior. Rex Apum. L. REX SPICULA NEScit. *Ajunt enim illum aculeo carere. Apud Bohours.*

Vcl : MAJESTATE TANTUM.

CMXXVIII.

Ideò domi, forisque charus. Hortus floribus vernis, ac præmaturis ornatus. L. TERRÆ AMOR ET DECUS. *Aula Regia.*

929.

Et Sol. L. L' AMOUR DU CIEL L' HONNEUR DE LA TERRE. *Cæli Amor, & Terræ Decus.* Men.

930.

Hinc etiam obsequentes habens eos, quos regit. Sol Oriens avibus in aëre ludentibus. L. LÆTÆ CUM LUMINE.

CMXXXI.

Et omnem ab ijs observantiam referens. Iris. TERROR AMORQUE. Syll. Men.

Vide Clas. III. in voce CLEMEN-TIA.

*REX FORTIS & POTENS.* 69

*REX FORTIS  
ET  
POTENS.*

CMXXXII.

In quem cæteri Principes, ac Reges curas suas intendere, indeque consilia sua temperare debeant. Sol. L. ORBIS FATA REGIT. Syll. Men.

CMXXXIII.

E Difficultatibus, & periculis se per arma expediens. Nodus Gordius imposito gladio. L. TANTO MONTA. *Nil Interest.* Supple ex Q. Curtio dictum Alexandri M. *Nihil interest, quomodo solvantur ; gladioque ruptis omnibus loris, sortem Oraculi, vel elusit, vel implevit.* Ferdin. Catholici. Apud. Typot.

934.

Nullis Difficultatibus à proposito se dimoveri patiens. Sol nubibus circumdatus. L. NEC OBSCURANT NEC MORANTUR. Apud. Men.

935.

Regis alterius Protector. Merges, seu Manipulus spicarum erectus : imposita Coronâ, & Gladio. L. GALLUS PROTECTOR. *Ob bellum gestum à Rege Galliae pro Sueco, qui jam provincijs omnibus, quas in Germaniâ tenebat, fuerat à Brandenburgico exactus.* Men.

CMXXXVI.

Exercitum suorum Robur, & Anima. Elephas impositam turrim, & arma ferens. L. FERT PONDERA BELLI. Men.

Vcl : PAR ONERI INCEDIT. Idem.

## CMXXXVII.

Adversus plures simul hostes Potens. Sol.  
L. NEC PLURIBUS IMPAR. *Symb.*  
Regis Ludov. XIV. *de quo plura Ser-*  
*mone. VII.*

Vel : SUFFICIT ORBI. Apud Bohours.

## CMXXXVIII.

Atlas Cælum humeris sustinens. *Idem*  
*convenit in montem bujus nominis,*  
*quem expinximus. L. MOLI SUFFI-*  
*CIT ARDUÆ Men.*

## CMXXXIX.

Et : Globus Terrestris à Sole collustra-  
tus. L. MIHI SUFFICIT UNUS.  
Montmor.

Vel: OMNIBUS UNUS. Apud Bohours.

## CMXL.

Terrâ, marique Potens. Rana in cespite  
stagni sedens. (*Malim Crocodilum,*  
*è flumine in terram egredientem.*)  
L. MIHI TERRA LACUSQUE. Lu-  
dov. VI. Apud Typot.

## CMXLI.

Et: Sol supra Terras, & Oceanum efful-  
gens. L. UNDARUM TERRÆQUE  
POTENS. Men. in Syll.

Vel: UTRIUSQUE ARBITER ORBIS.

## CMXLII.

Duorum Regnorum Dominator. Duæ  
Coronæ : Galliæ , & Navarræ. L.  
DUO (*Regna*) PROTEGIT UNUS.  
Henr. IV. Mezray.

## CMXLIII.

In Potentes Potentior. Fulmen arbo-  
borem Laurum *aliquin naturâ suâ*  
*fulminis securam* infringens. L. FRAN-  
GUNTUR NESCIA VINCI. Syll.  
Men.

## HEROICORUM.

## CMXLIV.

Et : in resistentes impetuosior. Idem,  
Fulmen Montem feriens. L. IN DU-  
RIORA MAGIS.

Vel : CULMINA SUMMA PETENS.  
Vel: QUIS TENDERE CONTRA?  
Idem.

## CMXLV.

Pacis, Bellique potens. Clava Herculis  
Oleâ circumdata. L. ET BELLI ET  
TESSERA PACIS. P. L' Abbé.

Vide : PRINCEPS. Et Classe III. FOR-  
TITUDO.

## REX JUVENIS.

## CMXLVI.

Et : Formâ plenâ majestatis. Sol faciem  
hominis referens. L. DIGNA DEO  
FACIES. *Ex Ovid.* Montmor.

## CMXLVII.

Amabilis. Sol : L. SUPERIS EST GRA-  
TUS ET IMIS. Men.

## CMXLVIII.

Exspectationis maximæ : Regni habenas  
etiamnum Juvenis tractans. Phœbus  
ab ortu curru invectus. *Vel simplicius,*  
*& emendatiūs :* Sol Oriens. L. JAM  
ILLUSTRABIT OMNIA. Philippi II.  
Apud Typot.

## CMXLIX.

Et : Globus Cælestis cum dimidiato Zo-  
diaco , & Zonis itidem dimidiatis. L.  
RELIQUUM DATUR. Ejusdem apud  
Typot.

## CML.

Etatem consiliorum , & actorum matu-  
ritate præveniens. Malus aurea, in  
quâ hinc flores , inde fructus conspi-  
ciuntur. L. FLOS UNA FRUCTUS-  
QUE MANENT. Moyn.

Vel:

## REX JUVENIS.

Vel : FRUTTO SENIL GIOVENIL VIGORE. *Fructus senitis cum vigore juvenili.* Men.

CMLI.

Sapiens , & Perspicax. Sol supra Hori- zontem elevatus. L. VIDET OMNIA PRIMUS. *Ex Ovid. Montmor.*

CMLII.

Atque beneficus. Sol flores , & arbores illuminans. L. VIDETQUE FOVET- QUE. Idem. *Est Symb. duplex.*

CMLIII.

Et: Idem Sol omnia illustrans. L. UNI CUNCTA PATENT. Idem.

CMLIV.

Et ipse pariter intentos in se oculos omnium habens. Sol. L. PATET OMNI- BUS UNUS. *Est Symbolum duplex.* Idem Montm.

CMLV.

Natales Regios Virtutibus suis illustrans. Mons , è cuius pluribus apicibus gradatim assurgentibus Adamantes emi- cant. L. NATURÆ NON ARTIS O- PUS. Ferdin. Justi , Regis Aragon. Apud Typot.

CMLVI.

Sincerus idem, ac candidus. Lilium celso vertice. L. CANDORE OMNIA VIN- CIT. Aulæa Reg.

CMLVII.

Belligosus à prima Juventute. Catulus Leonis. L. CRESCUNT VIRES ANI- MIQUE. Apud Men.

958.

Et: Sol in Zodiaco. L. AUDAX IRE VIAS. Ibidem.

Vide : PRINCEPS JUVENIS. Et Classe III. JUVENTUS.

## REX MAGNANIMUS. 71

## REX MAGNA- NIMUS.

CMLIX.

In quâlibet fortunâ. Sol. L. SIBI SEM- PER IDEM ET ORBI. Syll. Men.

960.

Aquila Solem proprius aspiciens. L. PER- FERO. Apud Typot.  
Vel : L. SOLI FULMINI CEDIT. Syll. Men.

CMLXI.

Vasta omnia designans , atque animo complexus, Vinea Virginiae, in quâ Vitis Pyramidi hæret, ac folia, & pam- pinos suos etiam ultrâ protendit. L. CRESCIT IN IMMENSUM. Peri- strom. Regia.

962.

Et : Aquila rostro Coronam deferens. L. IMPERIJ SPES ALTA FUTURI. Henr. V. R. Angliae. Apud Typot.

963.

Duæ Sphæræ: terrestris , & cælestis , im- minente utriusque Coronâ Regiâ. L. UNUS NON SUFFICIT ORBIS. Franc. I. Vales. Ap. Typot.

CMLXIV.

Et melius : Equus in Hippodromo per plures circulos decurrans. L. UNUS NON SUFFICIT ORBIS. Philippi II. Regis Hisp.

CMLXV.

Malum punicum apertum. L. PRÆ- STANT INTERNA CORONÆ. Perist. Reg.

CMLXVI.

Orbis Imperium affectans. Sol. L. NUS. QUAM META MIHI. Moyn.

CMLXVII.

HEROICORUM.

72

CLASSIS II.

CMLXVII. & CMLXVIII.

Omni genere Regiae virtutis conspicuus.  
Sol pleno die, ac latè fulgens. L.  
QUANTA PATENT!  
L. SED PLURA LATENT. *Symbolum*  
*Duplex*. Montmor.

CMLXIX.

Incomparabilis. Sol. L. NEC POTIOR  
NEC PAR. Apud Men.

Vel : QUANDO UNQUAM INVENI-  
ENT PAREM? Apud eundem.

970.

Et Leo. L. VEL MAJESTATE VEREN-  
DUS. Men.

CMLXXI.

Sol : L. MELIOR AN PULCHRIOR?  
Apud Men.

972.

Majores suos virtute supergressus. Sol.  
L. LUCIS ALIENÆ HAUD INDIGUS.  
Vel : SEIPSUM SOLUS INDICAT. Apud  
eundem. *Omnia in Tab. Ludovici*  
*XIV*.

CMLXXIII.

Magnanimus, & præfidens de Victoria  
dum expeditionem bellicam apparat.  
Luna Cornuta. L. REDIBO PLE-  
NIOR. *Selymo Turcarum Imp. nescio*  
*quis*. Apud Bohours.

CMLXXIV.

Animo ad omnem Fortunam parato.  
Navicula in vasto Mari : gubernato-  
re, velo, remisque destituta. L.  
QUO FATA TRAHUNT. Henr. I.  
Reg. Navarræ. Apud Typot.

CMLXXV.

Eodem semper erecto. Murex Tetrago-  
nus cum apice recto L. QUOCUN-  
QUE FERAR. Petri III. Reg. Ara-

gon. Apud Typotium. *Potest idem*  
*Symbolum tribui Regi*, aut alteri  
*Principi*, qui semper, & ubique redi,  
& æqui sit tenax.

Vide : PRINCEPS. Et Classe III.  
MAGNANIMITAS.

REX MAGNI-  
FICUS.

CMLXXVI.

In edendis spectaculis : seque inter per-  
sonatos oblectans eo tempore, quo  
Bellum meditabatur. Sol nube tectus.  
L. TEGITURQUE PARAT DUM FUL-  
MINA. Bohours.

CMLXXVII.

Suis ad delicias usque se indulgens, Am-  
phiteatrum : ad modum Romani. L.  
DELICIAE POPULI. Aulæ Regia.

CMLXXVIII.

Magnâ Pompâ Ludos Equestres cele-  
brans. Rosa in suo frutice. L. JUN-  
CTA ARMA DECORI. Peristrom.  
Reg.

CMLXXIX.

Lancea in Hippodromo ante Palatum  
defixa. L. LUDO PUGNÆQUE PA-  
RATUR. Ibid.

CMLXXX.

Histrrix, vel Ericius. L. DECUS ET TU-  
TAMEN IN ARMIS Vespasiani Gon-  
zagæ Ducis Trajetti, & Sabionedz.

CMLXXXI.

In Venationibus. Cornu Venatorium  
ex arbore suspensum. L. DUCIT ET  
EXCITAT AGMEN. Peristrom. Re-  
gia.